REPUBLIKA E KOSOVES -« REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43,7 dhe 44.2 ¢ Rregullave dhe Udhezuesit Operativ te Prokurimit Publik

Fitulli | Kontratés: Mirémbajtja dhe Servisimi i Automjeteve t€é Komunés sé Junikut -
Ritender

Nr2 i prokurimit | 636-25-3724-2-2-1

Nr i brendshém 636-25-016-221
Nr. Emri dhe adresa ()pcrnidri‘\ e Ekonomik Viera totale e ¢mimit total
‘ | piestémarrés | t€ peshuar
1. "SEFERI- MONT" SH.P.K., Rr UCK nr.55, 4,828.14 ¢
| 30000, Pejé, Kosové |

Rezultati 1 aktivitetit te prokurimit:

Komuna Junik ¢ shpérblen me kontraté "SEFERI- MONT" SH.P.K., né vieré totale e ¢mimit
total t& peshuar t€ ofertés 4.828.14 ¢

Data: 12.06.2025

Emri dhe mbiemri | ZPP: Egronit Gaxherri
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' Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas

nevojes)

& raportohet né gdo dokument apo kérkesé né lidhje me kete aktivitet té prokurimit

BSS - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK
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B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém

Data:12.06,2025
AK- Komuna Junik
GOE: "SEFERI- MONT" SH.P.K

Nr4 i prokurimit | 636-25-3724-2-2-1

Nri brendshém 636-25-016-221

Fitulli: Mirémbajtja dhe Servisimi i Automjeteve t& Komunés s¢ Junikut - Ritender

/e nderuar(a)

Faleminderit q¢ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t&€ prokurimit publik. Procedura &shté
( equr n¢ pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, 1 ndryshuar dhe plotésuar me
igjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdin ‘LPp’

l'enderi juaj éshté vierésuar me Kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t€ dhé&na n€ njoftimin pér

xontrale dhe né dos en e ien ierit
Kemi Lgl‘..u;v neé ¢ ju njoltoyme sS¢ ju Kenm dorézuar tenderin mi cmimin me ¢ wlel 51 pergligic

ndaj njoftimir 1¢ kontratés pér aktivitetin ¢ prokurimit te lartcekur

ive ju éshté dhéné kontrata me cmimin ¢ saktésuar né tenderin tuajy né vieré totale e cmimit total
t¢ peshuar té ofertés 4,828.14 € dhe né pajtim me afatet dhe kushtet ¢ dosjes sé tenderit

Dhénia ¢ kontratés éshté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
y / I L’l"‘..",":l ~.‘r-‘l’V“vbv"'l‘ €

skadimit te intervalit, gjaté ¢ cilit ofertuesit e pasuksesshém mund
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